
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaręby Kościelne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670120

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kowalska 14

1.4.2.) Miejscowość: Zaręby Kościelne

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-323

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzar@zareby-kosc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zareby-kosc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-762e4163-86a2-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056009

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00518839

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne
wg niżej wymienionych szacunkowych ilości:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056009/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



� olej napędowy – 25 000 litrów
� benzyna – 5 000 litrów
Podana powyżej ilość paliwa została oszacowana na podstawie dotychczasowego zużycia i nie stanowi zobowiązania
Zamawiającego do nabycia paliwa dokładnie w tej ilości. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości paliwa. Z tytułu
nie zrealizowania podanych przez Zamawiającego ilości paliwa Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie.
Oferowany olej napędowy powinien spełniać normy PN-EN 590:2013, etylina PB powinna spełniać normy PN-EN 228:2013.
Oferowane paliwa muszą spełniać również wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680 z późn. zm.).
4.2. Wykonawca powinien posiadać lub dysponować, co najmniej jedną stacją paliw w odległości nie większej niż 3 km od
siedziby Zamawiającego.
4.3. Realizacja zamówienia będzie odbywać się sukcesywnie poprzez tankowanie pojazdów po cenach jednostkowych
obowiązujących w dniu tankowania.
4.4. Zamawiający wymaga bezgotówkowego pobierania paliwa.
4.5. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania stałej marży handlowej.
4.6. Wykonawca może powierzyć wykonanie części lub całości niniejszego zamówienia podwykonawcom, w takim
przypadku zobowiązany jest do wykazania w swojej ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom.
4.7. Wymagania stawiane Wykonawcy:
a) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia.
b) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia.
c) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez zamawiającego z ustanowionym
przedstawicielem wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09134100-8 - Olej napędowy

09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Skłodowski Spółka z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 759172832

4.3.3.) Ulica: Czyżewska 20

4.3.4.) Miejscowość: Zaręby Kościelne

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-323

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 227919,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00076210/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 227919,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056009/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056009/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Zakup paliwa do pojazdów, maszyn i urządzeń będących własnością Gminy Zaręby Kościelne”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaręby Kościelne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670120
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kowalska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Zaręby Kościelne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-323
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzar@zareby-kosc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zareby-kosc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-762e4163-86a2-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056009
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00518839
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09134100-8 - Olej napędowy  09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Skłodowski Spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 759172832
	4.3.3.) Ulica: Czyżewska 20
	4.3.4.) Miejscowość: Zaręby Kościelne
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-323
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 227919,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00076210/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 227919,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-01-22T14:13:27+0100




